



Urząd Miasta Ruda Śląska
Wydział Zamówień Publicznych

Plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska
tel. 32 244 90 00 wew. 3090, fax: 32 248 73 48
e mail: zamowienia@ruda-sl.pl, www.rudaslaska.bip.info.pl

Ruda Śląska, 22. MAR. 2016

znak sprawy:
AP.271.21.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miasta Ruda Śląska przy placu Jana Pawła II 6 ”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający - Miasto Ruda Śląska w załączeniu przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kierowane do Zamawiającego i poniżej udziela na nie odpowiedzi.

Zapytanie nr 3 i odpowiedzi

1. Czy przewidują Państwo inne rozwiązania równoważne (zamiennie)? Czy można użyć np. innego producenta wciągarki i falownika niż Zieh Abegg, lub drzwi innych niż Mailer?

Odpowiedź: Zamawiający w Programie funkcjonalno- użytkowym windy, który stanowi załącznik do SIWZ nie określił producentów wyciągarki i falownika, jedynie opisał warunki minimalne jakim powinny podlegać i takie warunki winny być spełnione.

2. Której klasy wandaloodporności mają być drzwi?

Odpowiedź: Drzwi mają być pierwszej klasy wandaloodporności.

3. Czy sterowanie może być odwzorowane na innym rodzaju oczywiście nie tracąc przy tym na jakości?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca rodzaju sterowania. W cytowanym powyżej programie określa jedynie minimalne wymagania jakim powinno podlegać sterowanie.

4. Czy koniecznym jest stosowanie rozwiązania by hamulce wciągarki działały jako chwytacz?

Odpowiedź: Konieczne jest właściwe zabezpieczenie windy przed niekontrolowanym ruchem kabiny z poziomu przystanku.

Rozdzielnik :

- Wykonawcy, zainteresowani udziałem w postępowaniu,
- strona internetowa Zamawiającego,
- aa.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Gregorz Seluch
Gregorz Seluch